
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Penthouse i Santa Pola - Nybygg
SANTA POLA 420.000€ ID # N7766

146m2 2 2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • Heis • Takterrasse • Pre-installed air conditioning
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Beskrivelse

NYBYGD BOLIGKOMPLEKS I SANTA POLA

Moderne inngjerdet boligkompleks bestående av 3 boligblokker med store anlagte
fellesområder, inkludert et svømmebasseng med vannsenger, lekeplass, pergola og sykkelparkering.

Boligen har leiligheter med
3  og  2  soverom,  begge  typer  inkluderer  2  komplette  bad,  åpen  kjøkkenløsning  med  stue,  garderober,  terrasse,
parkeringsplass.

De har en felles hage, svømmebasseng med strandinngang, utstyrt med dusjer og en stor pergola i tre. Det har
anlagte områder med palmer og vegetasjon, som alle er opplyst. I den sentrale delen av bassenget er det et grunnere område der
vannsengene ligger. 

Santa Pola kommune ligger på den populære Costa Blanca ved Middelhavet, sør for Alicante og i Bajo
Vinalopó-regionen.

Byen  har  en  misunnelsesverdig  geografisk  beliggenhet,  omgitt  av  naturlandskap  og  med  et  spesielt
mikroklima som gir et mildt klima året rundt. Byens sentrum er avgrenset av festningen og havnen i øst og vest, og grenser til
naturparken Santa Pola Salinas og Sierra og Cabo de Santa Pola,  et  gammelt rev som i  dag kjennetegnes av sine løvrike
furutrær.

Santa Pola ligger 21 km. fra Alicante, provinshovedstaden med utmerket infrastruktur og 15 km. fra den internasjonale
flyplassen "Elche-Alicante".


Plassering

Santa Pola, Costa Blanca Sør, Alicante

Santa Pola er en kystby som ligger i provinsen Alicante, på den sørøstlige kysten av Spania. Byen ligger i Costa Blanca-regionen og
er kjent for sine vakre strender, rike historie og livlige maritime atmosfære.

En av høydepunktene i Santa Pola er den lange kystlinjen med sandstrender og krystallklart vann. Playa de Levante og Playa de
Tamarit er to populære strender hvor besøkende kan slappe av, bade, sole seg og delta i ulike vannaktiviteter som...
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